
UCHWAŁA NR XXXVII/406/2014
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 29 lipca 2014 r.

w sprawie :nabycia na własność działek ewidencyjnych nr 6356,6357,6358 położonych 
w Waksmundzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.„a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.) art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami /tj.Dz.U. z 2014r poz.518 / Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na własnośc działek ewidencyyjnych nr nr : 6356 o pow.0,2575ha, 
6357 o pow.0,0701ha, 6358 o pow.0,0356ha  położonych na terenie obrębu W a k s m u n d objętych 
księgą wieczystą nr  NS1T/000 54529/1 z przeznaczeniem pod drogę  .

§ 2. 

Cenę nabywanych działek ustalić w drodze rokowań ze Zbywającymi w oparciu o operat szacunkowy 
sporządzony przez rzeczoznawce majatkowego .

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 820B57D9-A1B1-4DB1-B59A-15FAD5B4774D. Podpisany Strona 1




